РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
5 созыва
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пуровского района, и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности Пуровского района

24 мая 2017 года	г. Тарко-Сале

№ 101_

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ    "О рекламе" (далее – Закон о рекламе), на основании статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 год № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что формой проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Пуровского района, и на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Пуровского района, является аукцион.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной думы (О.Г. Бережная).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район

__________________________ А.Н. Нестерук